

Zmeny položiek pôvodného rozpočtu stavby „Materská škola Nepoškvrneného srdca Panny Márie“

Stavba: Materská škola Nepoškvrneného srdca Panny Márie, org zložka Spojenej školy sv. Františka Assisského Malacky		Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, Bratislavská arcidiocéza		Spracoval: Ing. Mário Longauer		Dátum: 19.01.2021		Zhotoviteľ: STADCON, spol. s r.o.		Miesto: Kláštorne námestie 1, Malacky			
Č.	Kód položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	Popis položiek č.1 - nový stav a zdôvodnenie zmeny.				882,59								882,59
	TYP SANITY v miestnostiach 1.06, 1.07, 1.08 (výkres A-06 PD) - dôvodom zmeny je zjednotenie sanity s ostatnými časťami hygienických priestorov v objekte a z dôvodu vyššieho estetického štandardu a vyššieho štandardu hygieny.												
	642350000100	ks	4,000	60.69	242.76		4,000	60.69	242.76		4,000	60.69	242.76
	Misa záchodová keramiká závesná detská KERAMAG KIND, rozmer 330x535x250 mm, s hlbokým splachovaním, 6l, KOLO												
	642350000600	ks	2,000	38.39	76.78		2,000	38.39	76.78		2,000	38.39	76.78
	Misa záchodová keramiká závesná rozmer 355x480x390 mm, zvyšný odpad, hlboké splachovanie, JIKA												
	5513005457	ks	2,000	90.83	181.65		2,000	90.83	181.65		2,000	90.83	181.65
	DuoFix pre WC Sigma UP320, 1120 mm, 7.5 l, 1138x187x452 mm, s variabilnou výškou, plást, GEBERIT												
	5513005457	ks	4,000	95.35	381.40		4,000	95.35	381.40		4,000	95.35	381.40
	DuoFix pre WC Sigma UP320, 1120 mm, 7.5 l, 1138x187x452 mm, s variabilnou výškou, plást, GEBERIT												
	Popis položiek č.2 - nový stav a zdôvodnenie zmeny.				882,59								882,59
	TYP PROTIPOŽIARNEHO OKNA v miestnostiach 1.18, 1.12 (výkres A-06 PD) - dôvodom zmeny je nesúlad výkazu výmer s projektom protipožiarnej bezpečnosti stavby (nutná zmena materiálového zloženia okna).				1 159,96								1 159,96
	611410008700	ks	2,000	294.03	588.05		2,000	294.03	588.05		2,000	294.03	588.05
	Hlimikové okno fix, vxs 1170x1740 mm, protipožiarne sklo, stupeň požiarnej odolnosti v zmysle schválenej PD: EW15D3-C												
	611410006700	ks	1,000	175.33	175.33		1,000	175.33	175.33		1,000	175.33	175.33
	Hlimikové okno fix, vxs 800x1800 mm, protipožiarne sklo, stupeň požiarnej odolnosti v zmysle schválenej PD: EW15D3-C												
	611410003600	ks	1,000	396.58	396.58		1,000	396.58	396.58		1,000	396.58	396.58
	Hlimikové okno výdajné s parapetom, vxs 2000x1100 mm, izolačné dvojsklo VP6												
	Spolu		Spolu		1 159,96		Spolu		1 159,96		Spolu		1 159,96

č.	Kód položky	Popis položiek č.3 - nový stav a zdôvodnenie zmeny.	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Popis položiek - pôvodný stav.	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		TYP ZÁRUBNE - dôvodom zmeny je vyšší estetický štandard				374,56					374,56
49	553310007400	Zárubňa obložková šxvxtr 700x1970x100 mm P	ks	1,000	20,90	20,90	Zárubňa ocelová CgU šxvxtr 700x1970x100 mm P	ks	1,000	20,90	20,90
50	553310008500	Zárubňa obložková šxvxtr 700x1970x160 mm L	ks	2,000	25,08	50,16	Zárubňa ocelová CgU šxvxtr 700x1970x160 mm L	ks	2,000	25,08	50,16
51	553310007500	Zárubňa obložková šxvxtr 800x1970x100 mm L	ks	1,000	21,36	21,36	Zárubňa ocelová CgU šxvxtr 800x1970x100 mm L	ks	1,000	21,36	21,36
52	553310007600	Zárubňa obložková šxvxtr 800x1970x100 mm P	ks	1,000	21,36	21,36	Zárubňa ocelová CgU šxvxtr 800x1970x100 mm P	ks	1,000	21,36	21,36
53	553310008700	Zárubňa obložková šxvxtr 800x1970x160 mm L	ks	4,000	25,55	102,18	Zárubňa ocelová CgU šxvxtr 800x1970x160 mm L	ks	4,000	25,55	102,18
54	553310008800	Zárubňa obložková šxvxtr 800x1970x160 mm P	ks	3,000	25,55	76,64	Zárubňa ocelová CgU šxvxtr 800x1970x160 mm P	ks	3,000	25,55	76,64
55	553310009000	Zárubňa obložková šxvxtr 900x1970x160 mm P	ks	2,000	27,32	54,64	Zárubňa ocelová CgU šxvxtr 900x1970x160 mm P	ks	2,000	27,32	54,64
56	553310008900	Zárubňa obložková šxvxtr 900x1970x160 mm L	ks	1,000	27,32	27,32	Zárubňa ocelová CgU šxvxtr 900x1970x160 mm L	ks	1,000	27,32	27,32
		Spolu		Spolu		374,56			Spolu		374,56
č.	Kód položky	Popis položiek č.4 - nový stav a zdôvodnenie zmeny.	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Popis položiek - pôvodný stav.	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		TYP PODLAHOVÝCH KRYTÍN v priestoroch 1.02, 1.03, 1.04, 1.08, 1.10, 1.12, 1.13, 1.16, 1.17, 1.18 (výkres A-06 PD) - dôvodom zmeny je zmena skladby podláh kvôli havarijnému stavu pôvodných podkladov v miestnostiach.				6 907,55					9 655,48
180	7764700101	Podlahy povlakové (1.03, 1.08, 1.12, 1.16, 1.17, 1.18 výkres A-06 PD)	m	178,660	2,44	435,57	Podlahy povlakové (1.02, 1.03, 1.04, 1.08, 1.10, 1.12, 1.13, 1.16, 1.17, 1.18 výkres A-06 PD)	m	263,660	1,88	495,94
181	776470010	Lepenie a rezanie podlahových soklov z koberca Soklik kobercový	m	178,660	2,38	425,21	Lepenie podlahových soklov z PVC Soklik	m	265,000	2,38	629,38
183	776572100	Položenie textilných podláh - kobercov z pásov voľne	m2	273,105	2,68	732,19	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	380,155	6,47	2 459,41
184	697410002400	Koberce všivany BCREATIVE SELECTION - Promenade, trieda záfaze 32, BRENO	m2	281,299	18,89	5 314,57	Podlaha PVC homogénna Centra 43, hrúbka 2 mm, trieda záfaze 34/43, Bl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazivnosť, TARKETT	m2	391,560	15,50	6 070,75
		Podlahy z dlaždíc (1.02, 1.04, 1.10, 1.13 výkres A-06 PD)				2 747,94					
167	771411006	Montáž soklikov z obkladačiek do malty veľ. 450 x 80 mm	m	85,000	1,84	156,66					
181	7764700102	Soklik dlaždicový	m	85,000	3,29	279,64					
168	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	107,050	13,18	1 410,54					
169	597740001200	Dlaždice keramické ELECTRA, lxxvtr 297x297x8 mm, farba žltá, RAKO	m2	110,262	12,38	901,10					
		Spolu		Spolu		9 655,48			Spolu		9 655,48
Celkom v rámci zmeny:						12 072,58					12 072,58
Rozdiel bez DPH:						0,00					